
 

Przyjęcia na studia w AWF Warszawa w roku akademickim 2025/2026  

 

 

Kierunek 

 

Rodzaj studiów 

 

Liczba 

kandydatów 

 

Przyjęci 

 

Limit 

miejsc 

 

Progi  

punktowe 

Liczba osób 

na jedno 

miejsce  

 

Wychowanie fizyczne 

 

studia I stopnia  
 

515 241 

 

240 

 

27 

 

2,14 

 

Turystyka i rekreacja studia I stopnia  509 161 220 17 231 

 

Fizjoterapia Jednolite 5-letnie studia 

magisterskie  
1426 188 180 74 7,92 

Pielęgniarstwo 

 

studia I stopnia  471 90 90 36 7,07 

Terapia zajęciowa 

 

studia I stopnia 241 70 48 26 3,16 

Sport 

 

studia I stopnia 371 140 140 64 2,65 

 

 

 

 


